
 

 

VILNIAUS VOLUNGĖS DARŽELIS-MOKYKLA     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

2020 metų spalio mėnesio veiklos priemonių  planas 

 

Data Veiklos priemonės Vieta, laikas Atsakingi 

 SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI, 

POSĖDŽIAI 

 

  

 5 d. Administracijos posėdis „Dėl darželio-

mokyklos veiklos priemonių plano aptarimo“ 

13.30 

direktoriaus 

kab. 

Direktorė 

6 d. Ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų kolegijos pasitarimas „ Dėl veiklos 

planavimo“ 

13.30 

Nuotolinis 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

7 d. Pradinio ugdymo mokytojų kolegijos 

pasitarimas „Dėl formuojamojo vertinimo-

individualiai pažangai paskatinti“. 

17.00 

Nuotolinis 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

 8 d. Susitikimas su švietimo pagalbos 

specialistais 

13.30 

direktoriaus 

pavaduotojo 

kab. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

 METODINĖ VEIKLA 

 

  

13 d.,  

20 d. 

Vaiko pasiekimų vertinimo ir įsivertinimo 

mokytojų komandos susitikimas 

13.30 

direktoriaus 

pavaduotojo 

kab. 

Komandos vadovė 

Viktorija 

13 d. 

20 d. 

Ugdymo turinio diferencijavimo ir 

individualizavimo mokytojų komandos 

susitikimas 

13.30 

Mokytojų 

kab. 

Komandos vadovė 

Monika 

14 d. 

21 d 

Mąstymo žemėlapių taikymo ugdymo 

procese mokytojų komandos susitikimas 

13.30 

Švietimo 

pagalbos 

specialistų 

kab. 

Komandos vadovė 

Daiva 



 

13 d. 

20 d. 

Mokyklos įvaizdžio kūrimo mokytojų 

komandos susitikimas 

13.30 

Mokytojų 

kab. 

Komandos vadovas 

Mindaugas 

 PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMAS 

 

  

14 d. Tęstiniai mokymai mokytojų bendruomenei: 

mąstymo žemėlapių taikymas ugdymo 

procese. 

13.30 

Nuotolinis 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

26 d. Pradinių klasių mokytojų seminaras 

„Kolega-kolegai“. Tema: Formuojamasis 

vertinimas. 5 vertinimo strategijų 

pristatymas. 

10.00 

Nuotolinis 

Komandų vadovai; 

skelbiama 

www.volunges.lt 

27 d. Mokytojų komandų seminaras „Kolega-

kolegai“: ugdymo turinio 

diferencijavimas/individualizavimas; 

mąstymo žemėlapių taikymas ugdymo 

procese. 

13.30 

Nuotolinis 

Komandų vadovai; 

skelbiama 

www.volunges.lt 

 

28 d. Mokytojų komandų seminaras „Kolega-

kolegai“: vaikų pasiekimų 

vertinimas/įsivertinimas; mokyklos įvaizdžio 

formavimas 

13.30 

Nuotolinis 

Komandų vadovai; 

skelbiama 

www.volunges.lt 

 UGDOMOSIOS VEIKLOS RIEŽIŪRA 

IR KONSULTAVIMAS 

  

15 d. Jaunų specialistų konsultacijos „Dėl vaikų 

grupės valdymo skatinančių metodų 

taikymo“. 

13.30 

direktoriaus 

pavaduotojo 

kab. 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

15 d. El. dienyno Mano daželis diegimas  14.15 

direktoriaus 

pavaduotojo 

kab. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

 PAGALBOS MOKINIUI, ŠVIETIMO 

PAGALBOS SPECIALISTŲ VEIKLA 

  

19-26 d. Stebėjimas ir pagalba Drugelių grupės 

mokytojams 

Drugelių 

grupė 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

 IŠVYKOS IR AKCIJOS   

26 d. Edukacinė išvyka „Aviečių ūkyje“ Skruzdėliukų 

gr. vaikai 

Mokytojos Renata, Rita; 

skelbiama 

www.volunges.lt 

28 d. Žygis į Antakalnio kapines Drugelių, 

Pelėdžiukų, 

Bitučių gr. 

vaikai 

Grupių mokytojos 

    



 EDUKACINĖS PAMOKOS   

19-23 d. Edukacinė pamoka 1 kl. Tema: „Sveika 

gyvensena - Ruduo" 

 B. Kairytė 

19-23 d. Edukacinė pamoka 2 kl. Tema: ,,Augalų 

dalys" 

 L. Bogužienė 

19-23 d. Edukacinė pamoka 3 kl. Tema: "Arbatėlę 

gersiu, knygeles skaitysiu" 

 V. Vaitkevičienė 

19-23 d. Edukacinė pamoka 4 kl. Tema: "Arklys 

Dominykas ir kupranugariai” 

 J. Bortkevičienė 

23 d. Savarankiško ugdymo diena 1 klasė.  B. Kairytė 

23 d. Savarankiško ugdymo diena 2 klasė.  L. Bogužienė 

22 d. Savarankiško ugdymo diena 3 klasė.  V. Vaitkevičienė 

21 d. Savarankiško ugdymo diena 4 klasė.  J. Bortkevičienė 

28 d. Netradicinė sporto pamoka „Judrusis 

koridorius“ 

10.00 

Bendrasis 

darželio-

mokyklos 

koridorius 

Fizinio lavinimo 

mokytojas Mindaugas 

skelbiama 

www.volunges.lt 

 TIRIAMOJI VEIKLA   

1-13 d. Plačiojo įsivertinimo anketa 2020  Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

1-30 d. Tėvų, globėju apklausa NŠA 2020  Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

 BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS, 

TĖVŲ ŠVIETIMAS 

  

1 d. Priešmokyklinės ugdymo grupės (Drugeliai) 

susirinkimas „Dėl priešmokyklinukų pietų 

miego“ 

17.30 

Nuotolinis 

 

Direktorė 

15 d Susitikimas su darželio-mokyklos tarybos 

pirmininku ir tėvų atstovu. 

17.00 

direktorės 

kabinete 

Direktorė 

 RENGINIAI   

5 d. Sveikiname su Mokytojų diena  Socialinė pedagogė 

skelbiama 

www.volunges.lt 

19-21 d. „Rudens siautulys“-bendruomenės šventė- 

Rudens instaliacija. 

Mokyklos-

darželio 

kieme 

Mokyklos įvaizdžio 

formavimo grupė 

skelbiama 

www.volunges.lt 

 EDUKACINIŲ ERDVIŲ 

PANAUDOJIMAS, PARODOS, 

STENDAI 

  

5 d. Stendas Mokytojui – vaikų, tėvelių mintys 

apie mokytojus 

Bendrasis 

koridorius 

Socialinė pedagogė 

skelbiama 

www.volunges.lt 



22 d. Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų  vaikų, tėvų 

ir pedagogų kūrybinių-inžinerinių darbų 

parodoje “Svajonių namas” pagal STEAM 

metodus  “Smagu būti kūrėju“. 

Bitučių ir 

Pelėdžiukų 

grupės vaikai 

Grupių mokytojos 

skelbiama 

www.volunges.lt 

27 d. Stendas mokinių mintys apie mokyklą 

„Kodėl verta mokytis Volungėje‘ 

Bendrasis 

koridorius 

Socialinė pedagogė, 

mokytojo padėjėja 

Julija. 

skelbiama 

www.volunges.lt 

 

 


